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Klembów, dnia 27 stycznia 2025 roku 
 

PROTOKÓŁ  NR 9 
z posiedzenia Komisji  Budżetowej, Rozwoju Społeczno - Gospodarczego  

i Mienia Komunalnego  Rady  Gminy  Klembów  
w dniu 27 stycznia 2025 r. 

 
W dniu 27 stycznia 2025 r. odbyło się posiedzenie Komisji  Budżetowej, Rozwoju Społeczno - 
Gospodarczego i Mienia Komunalnego.  
 
Komisja odbyła posiedzenie w składzie: 
Ewa Wioletta Chacińska – przewodnicząca komisji; 
Halina Adamska – członek komisji; 
Sylwia Bielec – Michalska – członek komisji; 
Stanisław Ireneusz Jachacy – członek komisji; 
Emilia Kamińska – członek komisji; 
Jadwiga Gabriela Szewczyk – członek komisji; 
Andrzej Zbigniew Pisarek – członek komisji; 
Edyta Tlaga – członek komisji. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli również: Skarbnik Gminy Klembów pani Małgorzata 
Zagroba oraz Anna Michalik specjalista ds. pozyskiwania środków zewnętrznych. 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Omówienie planu pracy Komisji Budżetowej, Rozwoju Społeczno - Gospodarczego  
i Mienia Komunalnego na 2025 rok. 

2. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Klembów za IV kwartał 2024 r. 
3. Zapoznanie się z informacją o pozyskanych środkach zewnętrznych w IV kwartale 2024 r. 

oraz podsumowanie 2024 r. 
4. Zapoznanie się z korespondencją wpływającą do rady Gminy Klembów. 
5. Sprawy różne. 

 
Posiedzenie otworzyła  Przewodnicząca Komisji Ewa Chacińska.  
 
Ad. 1. Członkowie komisji zapoznali się z treścią proponowanego planu pracy Komisji. 
Wniesiono uwagi co do przeniesienia z III kwartały do II kwartału 2025 roku punktu: Spotkanie  
z Wójtem Gminy Klembów w celu omówienia wstępnych założeń do projektu budżetu Gminy 
Klembów na 2026 r. 
Harmonogram pracy komisji został zaakceptowany przez wszystkich członków komisji. 
 
Ad. 2. Pani Skarbnik Małgorzata Zagroba omówiła szczegółowo sprawozdanie z wykonania 
budżetu Gminy Klembów za IV kwartał 2024 r. 
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Ad. 3. Pani Anna Michalik zapoznała zgromadzonych z tabelą stanowiącą zestawienie nazw 
inwestycji oraz środków, jakie zostały pozyskane oraz nazwy inwestycji i kwoty o jakie złożono 
wnioski o dofinansowanie.   
Przewodnicząca zwróciła się z prośbą do pani Anny Michalik o przesłanie, do wszystkich 
radnych, drogą e-mailową informacji w powyższym zakresie.  
 
Ad. 4. Radni zapoznali się z korespondencją wpływającą do RG Klembów.  
 
Przewodnicząca Komisji pani Ewa Chacińska zamknęła posiedzenie.   
 

Przewodnicząca Komisji  
/-/ Ewa Chacińska 

 


